
CMTX CMKTX NC Gia Định
NC Thủ

Đức

NC Đồng 

Nai

42,929,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 42,329,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 42,229,981 

Chị Dung (Thủ Đức) ủng hộ KTX (BS 26/3/17) 500,000 42,729,981 

Chị Trần Kim Điền (Q10) ủng hộ KTX 1,000,000 43,729,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 43,129,981 

Mua bí đỏ (10kg) 80,000 43,049,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 42,449,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 42,349,981 

Hành lá (2kg) 50,000 42,299,981 

20/04/2017 Chị Hồ Thị Mỹ Hạnh (Q7) ủng hộ KTX 500,000 42,799,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 42,199,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 42,099,981 

Anh Phạm Việt Thắng (Q10) ủng hộ KTX 500,000 42,599,981 

Chị Nguyễn Thị Diệu Huyền CMTX T5 500,000 43,099,981 

Mua thịt (10kg) 600,000 42,499,981 

Mua bí đỏ (10kg) 100,000 42,399,981 

Gas (2 bình: 1 bình 280.000 đ; 1 bình 290.000 

đ)

570,000 41,829,981 

Taxi (ngày 02, 09, 16, 23/04/2017) 240,000 41,589,981 

Taxi (ngày 30/04/2017) 65,000 41,524,981 

Hành lá 20,000 41,504,981 

500,000 2,500,000 375,000 4,050,000 0 

27/04/2017

30/04/2017

Tồn tháng 04/2017

41,504,981 
3,000,000 4,425,000 

Tồn cuối tháng 03/2017

2/4/2017

4/4/2017

9/4/2017

16/04/2017

23/04/2017
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